

زبان آموز گرامی: حتما این پیشگفتار را بخوانید تا انگلیسی را به ساده ترین روش علمی ممکن یاد بگیرید! اگر وقت ندارید، دست کم پاسخ ۴ پرسش متداول زیر را که مرتب از ما پرسیده می شود بخوانید:

پرسشهای متداول:

۱. من پیش از این هم کارهایی در مورد انگلیسی در سفر و ماشین دیدم. این یکی جدیده؟ چه فرقی می کنه؟

بله کاملاً جدیده. فرق این کار با آنها در اینست که در آنها هدف آموزش مکالمه است، و برای مکالمه فرد باید اول واژه بلد باشد. در این کار (انگلیسی در خودرو و نسخه موبایلی آن) واژه آموزش داده می شود. اگر منطقی هم فکر کنیم، انسان تا واژه نداند نمی تواند مکالمه یاد بگیرد. انگلیسی در خودرو و نسخه موبایلی آن در یک شیوه کاملاً علمی و در عین حال آسان، انگلیسی را از پایه و در حد واژه آموزش می دهد. در سی دی های مربوط به مکالمه، شما زنجیره ای طولانی از واژگان را می شنوید، بدون اینکه بتوانید تشخیص دهید کدام واژه انگلیسی با کدام واژه پارسی هم معنی اند! اما در این مجموعه این مشکل وجود ندارد. افزوده براین باید دانست که دانستن واژگان به تنهایی می تواند به انسان توانایی سخن گفتن به زبان انگلیسی را بدهد. مثلاً اگر شما در فرنگ می خواهید تاکسی بگیرید، کافی است در خیابان رو به تاکسی فریاد بزنید taxi و تلفظ درست آن را هم در این مجموعه یاد گرفته اید. دیگر نیازی نیست جمله آن را هم بدانید. درست است؟ تازه این نوع ارتباط از حفظ کردن جملات کلیشه ای مکالمه بهتر است، چون شما در این حالت اساساً خودتان می دانید دارید چه می گوید و چیزی را حفظ نکرده اید، و بنابراین چیزی را فراموش هم نمی کنید.

۲. چرا انگلیسی در خودرو؟ چرا این نام؟ یعنی چی که من تو ماشین انگلیسی یاد بگیرم؟! چرا تو خونه نه؟

ما این کار را از آن روی "انگلیسی در خودرو" نامیدیم چون رانندگی، سفر و ترافیک همه از وقتی زائد و بلا استفاده شما هستند، و چه بهتر که از این وقتی زائد به بهترین شکل برای یادگیری زبان انگلیسی استفاده کنیم! بنابراین، این مجموعه فقط وقت زائد و بلااستفاده شما را می گیرد، نه وقت مفید شما در منزل، محل کار و غیره را. اگر هم رانندگی نمی کنید، نسخه انگلیسی روی موبایل همین مجموعه می تواند از وقت زائد ای که در راه، تاکسی اتوبوس، غیره و یا هنگام قدم زدن و حتی ورزش کردن دارید برای آموزش انگلیسی به شما استفاده می کند. شما می توانید مجموعه را

در خانه و محل کار هم گوش کنید و از وقت مفید خود هم برای آن بگذارید. چه بهتر! اما نیازی به این کار نیست.

۳. من موقع رانندگی باید حواسم به رانندگی باشد نه به زبان انگلیسی!

درست است! البته! صد در صد! ما هم توقع دیگری نداریم. اما شما هنگام رانندگی معمولاً به رادیو یا ضبط هم گوش می کنید. درست است؟ خوب خواهش ما اینست که بجای آنها به این سی دی ها گوش کنید، و درست مانند ضبط و رادیو هم با این مجموعه برخورد کنید. یعنی نیازی نیست به آنها دقت کنید. فقط بگذارید این واژه ها به گوش شما بخورد.

۴. من وبسایت شما را خواندم! انگلیسی اتفاقی و بدون تمرکز روش خوب و سبک و آسان و بی

زحمتی است. اما چرا فقط برای بزرگسال؟ مگر به بچه ها نمی شود این جوری انگلیسی یاد داد؟ پرسش بسیار خوبی است. چرا می شود. خیلی هم خوب است. چون اساساً کودکان همه چیز را اتفاقی یاد می گیرند. شما می توانید در خانه این سی دی ها را برای فرزندان بالاتر از ۱ سال پخش کنید، و بگذارید این سی دی ها مرتب تکرار شوند. آن وقت از پیشرفت فرزندان شگفت زده می شوید. علت انتشار این کار با این نام این است که مجوز ما از اداره محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی با این نام است، و ما حق تغییر نام آن را نداریم که مثلاً آن را "انگلیسی کودکان" بنامیم. در ضمن آن وقت تعبیر بر این است که این کار تنها برای کودکان است، که چنین نیست. در کل این مجموعه چون بر اساس روش نوین و علمی "یادگیری اتفاقی و بدون تمرکز" ساخته شده است، در نوع خود بی نظیر و منحصر به فرد است، و هم اکنون ما مشغول ثبت انحصاری این روش به عنوان یک ابتکار جدید هستیم.

و حالا خواهشمندیم جزئیات بیشتر در مورد این مجموعه بی نظیر را در زیر بخوانید:

از اینکه کتاب و سی دی های "آموزش انگلیسی در خودرو" در سه سطح ۱. پایه، ۲. میانی و ۳. پیشرفته و یا نسخه موبایلی آن را انتخاب کردید سپاسگزاریم. این مجموعه که در آغاز فقط در سطح پیشرفته بود، با استقبال بی نظیر شما عزیزان روبرو شد، و ما را بر آن داشت تا آن را با ارائه ۳ سی دی در سه سطح پایه، میانی، و پیشرفته کامل سازیم. روی هم رفته هر سی دی تولیدی ما ۲ نسخه موبایلی آن نزدیک به ۲۰ ساعت ضبط استودیو و حدود ۸ ماه کار آماده سازی و ویرایش برده است، که زحمت فراوانی برای تیم سازنده این مجموعه داشته است. بنابراین امیدواریم با خرید

اصل محصولات و پرهیز از کپی برداری غیر قانونی به هر شکل و نحوی، از زحمات این تیم سازنده قدردانی شود.

اما نکاتی مهم در باره شیوه بسیار آسان و بی دردسر یادگیری انگلیسی با استفاده از مجموعه "آموزش انگلیسی در خودرو" و نسخه موبایلی آن:

۱. این مجموعه و کتابچه همراه آنها هم اکنون در سه سطح ۱. پایه، ۲. میانی و ۳. پیشرفته ساخته شده است. سطح پایه و میانی هر یک ۶۵۰ واژه و سطح پیشرفته ۷۰۳ واژه پرکاربرد انگلیسی را دارا می باشد (مجموعاً ۲۰۰۳ واژه). در سطح پایه حتی واژه های بسیار آسان مانند ضمائر he و she و ... نیز آموزش داده شده اند، بنابراین هرکس با کمترین سواد انگلیسی نیز می تواند با این سی دی ها یادگیری را آغاز کند. سی دی پایه و میانی هر یک کم و بیش ۸ ساعت و سی دی پیشرفته بیش از ۱۰ ساعت آموزش فشرده انگلیسی دارد. اما یادگیری هر سی دی به تنهایی حتی برای بالاترین بهره های هوشی نیز بین ۲ تا ۳ ماه وقت می برد. شیوه یادگیری در این مجموعه شیوه ای نوین، بدون زحمت، بدون نیاز به تکرار، و بدون توجه به محتوای سی دی است! شما نیازی نیست حتی به سی دی ها به دقت گوش کنید، بلکه کافی است فقط آنها را بشنوید! متخصصان زبان انگلیسی میان شنیدن (hearing) و گوش کردن (listening) فرق می گذارند. اولی بدون تمرکز و اتفاقی و دومی با قصد و تعمد است! در مجموعه آموزش انگلیسی در خودرو تنها شنیدن کافی است و نیازی به گوش کردن نیست! برای همین است که ما نام این مجموعه را "انگلیسی در خودرو" گذاشته ایم، چون قرار است با استفاده از وقت مُرده و بلا استفاده شما که برای رانندگی (یا هرکار دیگری) صرف می شود انگلیسی را به شما آموزش دهد نه با گرفتن وقت آزاد و توجه شما! این یک شعار نیست، به شرطی که شما یادگیرنده گرامی طبق این راهنما پیش رفته و آن را مو به مو انجام دهید.

انگلیسی اتفاقی یعنی درست مانند روشی که یک کودک زبان مادری خود را یاد می گیرد: تفاتی! شما به یاد می آورید چگونه پارسی را یاد گرفتید؟ البته که نه! ممکن است بگویید خوب آن موقع بچه بودیم و هوشمان بیشتر بود. پاسخ ما اینست که بله درست است، اما آن موقع هیچکس زحمت ساخت سی دی "فارسی در خودرو یا خانه" را هم به خود نداده بود، که در آن هر واژه و معنی آن سه بار تکرار شود، و سپس نقش دستوری و دیکته واژه و جمله نمونه و معنی جمله نمونه را برای شما بازگو کند، و همزمان دیکته واژه را که برای شما هجی می شود روی پانل ضبط خود هم ببینید! بنابراین اگر هوش زمان بچگی را نداریم، به جایش سی دی های آموزشی "انگلیسی در خودرو" یا نسخه موبایل آن را داریم که روش یادگیری زبان مادری را برای ما آماده کرده اند. پس چه بهتر از

این؟ در مورد زمان هم که ما عجله ای نداریم. اصلا در یادگیری انگلیسی در این روش نباید عجله کنید. بگذارید مجموعه پخش شود و شما کار خودتان (مثلا رانندگی) را بکنید، و اجازه دهید این مجموعه بارها تکرار شود تا یادگیری/اتفاق بیفتد. شما حتما نباید این مجموعه را هنگام رانندگی گوش کنید، بلکه می توانید آنها را در خانه هم یاد بگیرید. منظور از عبارت "خودرو" در اینجا اینست که درست مانند هنگام رانندگی، توجه شما باید به کار خودتان باشد، و نه بر روی این مجموعه! بنابراین در دستگاههای پخش خانگی و هنگام کار خانه و ورزش نیز می توانید از این مجموعه لذت ببرید. نسخه موبایلی این مجموعه نیز آماده شده تا کسانی که رانندگی نمی کنند بتوانند در دیگر اوقات تلف شده خود مثلا در اتوبوس و تاکسی و غیره این مجموعه را بشنوند. پژوهشها نشان داده است که یادگیری اتفاقی بسیار بیشتر و بهتر از یادگیری عمدی و خسته کننده در ذهن می ماند و به یاد می آید! پس چه بهتر از این؟

۲. همانگونه که در بالا گفتیم، اساس یادگیری در این مجموعه بر پایه "یادگیری اتفاقی یا تصادفی" است، به این معنا که هنگام یادگیری شما اصلا نباید حواس خود را معطوف بر روی مطالب سی دی کنید! این کار غلط است. کار خودتان را انجام دهید (مثلا رانندگی) و تنها بگذارید این واژگان به گوش شما بخورند. تصور کنید دارید موسیقی می شنوید. بنابراین گوش نکنید! فقط بشنوید! بنابراین هنگامی که این مجموعه را می شنوید، چه در خانه، چه هنگام رانندگی و چه بر روی موبایل در جاهای دیگر، تنها به کار خود توجه کنید، و هرگز خود را زیر اجبار یادگیری نگذارید.

۳. در هنگام شنیدن اتفاقی این مجموعه تنها واژگانی را که برای شما به هر دلیلی جالب هستند یاد بگیرید، و اصلا نیازی نیست واژه ها را پشت سر هم و به ترتیب الفبا یاد بگیرید. هر واژه را که دوست داشتید دوباره و سه باره بشنوید، و از واژه ای که خوشتان نیامد بگذرید. بیشتر سیستمهای پخش خانگی و خودرو امروزی سیستم shuffle (بُر زدن) یا random (بدون ترتیب) را دارند که به شما اجازه می دهند واژه ها را به ترتیب تصادفی و نه الفبایی بشنوید. اگر دوست دارید از این سیستم استفاده کنید. در هنگام پخش، دیکته واژه ها بر روی پانل ضبط یا موبایل شما نشان داده می شود. اگر دوست دارید می توانید نگاهی اتفاقی (و نه عمیق) به آن بیندازید، درست مانند هنگامیکه آهنگی پخش می شود، و شما برای لحظه ای به ضبط نگاهی می اندازید تا ببینید نام آهنگ و یا خواننده آن چیست. اما نیازی به این کار نیست چون دیکته واژگان برای شما خوانده می شود!

۴. در همه حال و همواره تصور کنید دارید موسیقی می شنوید، و درست مانند موسیقی با این مجموعه برخورد کنید. ما آهنگی که خوشمان نمی آید را رد می کنیم و به جای آن آهنگی را که دوست داریم چندین بار می شنویم. با این مجموعه هم همان برخورد را داشته باشید. هنگامیکه آهنگی می شنویم، اجباری نداریم آن را حفظ کنیم، مگر اینکه شعر آن را دوست داشته باشیم. با این سی دی هم همان برخورد را داشته باشید. نیازی نیست همه را حفظ کنید. البته در نهایت هدف اینست که همه را بیاموزیم، اما پس از اینکه واژه های دوست داشتنی را اول یاد گرفتیم، می توانیم بعد به واژه های سخت تر برسیم. در مورد موسیقی هم این امر صادق است. شما آهنگی را که دوست دارید، اگر زیاد بشنوید خسته کننده می شود، و بعد تلاش می کنید آهنگهای جدید بشنوید. در این سی دی هم، وقتی واژه هایی را که دوست دارید خوب یاد گرفتید، بار بعد تمایلی به شنیدن آن ندارید، و کم کم از روی کنجکاوی و اعتماد به نفس روزافزون به سراغ واژه هایی می روید که تا حالا نمی خواستید بشنوید! فراموش نکنید مجموعه همیشه تکرار می شود، و همیشه می توان بار بعد واژه ای را که الان نفهمیدیم بفهمیم.

۵. هرگز تلاش نکنید واژه ای را به زور بفهمید! برای یادگیری عجله نکنید! این کار به شما استرس وارد خواهد کرد. اگر عجله دارید باید طور دیگری این مجموعه را یاد بگیرید. برای این کار حتما با دفتر زبانزد تماس بگیرید، و از راهنمایی متخصصین ما بهره مند شوید. هرگز به خود تلقین منفی مبنی بر اینکه یاد نمی گیرید نکنید، و همیشه با خود بگویید "من که بنا نیست به این مجموعه گوش کنم، فقط باید اونو بشنوم". مطمئن باشید پس از چندی از میزان یادگیری خود شگفت زده خواهید شد.

۶. کیفیت صدای این مجموعه بسیار بالا و در حد HD است، اما چون گوش افراد با هم فرق می کند، می توانید تنظیمات خاص خود را از روی دستگاه پخش انجام دهید. البته نسخه موبایلی این مجموعه فقط برای کیفیت موبایل تنظیم شده است.

۷. لیست کامل واژگانی که بر روی سی دی ها می شنوید، همراه با همه اجزای آنها در کتاب مرجع انگلیسی در خودرو آمده است. شما می توانید این کتاب را از تارنمای ما دانلود و یا نسخه چاپی آن را تلفنی سفارش دهید. با استفاده از این مجموعه دیگر نیازی نیست چشماهای خود را برای خواندن این فرهنگ درگیر کنید، چرا که همه چیز (حتی دیکته واژه) برای شما خوانده می شود. استفاده از این مجموعه قویا به نابینایان عزیز نیز پیشنهاد می شود. حتما متوجه شده اید که دست کم

سطح ۱ این مجموعه (اگر نه کل آن را) را برای کودکان نیز می توانید استفاده کنید، چون کودکان اصلاً تمرکز کردن را دوست ندارند، و برعکس قهرمان یادگیری اتفاقی هستند! خوب چه بهتر! این مجموعه را در خانه برای آنها پخش کنید، و بگذارید به حال خودشان باشند، و مطمئن باشید که به خوبی آن را یاد می گیرند، بدون اینکه آنها را به این کار مجبور کنید.

همانگونه در بالا گفته شد، این فرهنگ در ۳ بخش نوشته شده است. بخش نخست "انگلیسی سطح پایه" برای کسانی است که در انگلیسی ضعیف هستند. این بخش شامل ساده ترین واژگان از سطح صفر انگلیسی است. بخش دوم واژه های سطح "میانی" انگلیسی را آموزش می دهد، که پس از بخش نخست یادگیری آنها بسیار مهم است. بخش سوم واژه های سطح "پیشرفته" است.

خواهشمند است از تارنمای ما به نشانی: www.zabunzad.com دیدن فرمایید.

در پایان از شما عزیزان خواهشمندیم برای حفظ منافع مادی و معنوی تیم سازنده و پخش کننده این مجموعه از کپی کردن غیر قانونی کتاب و سی دی های این اثر خودداری نمایید. پرداخت مبالغ ناچیز برای ۴۰۰ ساعت کار استودیو، صدابرداری، ویرایش، میکس و غیره شما را ورشکسته نمی کند، اما پرداخت نکردن آن ما را ورشکسته می کند!

کلیه حقوق مادی و معنوی این اثر محفوظ می باشد.

انتشارات زبازد (ناشر مولف)

www.zabunzad.com

تهران-بلوار مرزداران خ حضرت ابوالفضل پلاک ۳

تلفن: ۰۲۱-۴۴۲۱۷۶۰۰